[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2021 г. № 1932
	О внесении изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2020 № 1756 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на подготовку и опубликование информационных материалов о развитии местного самоуправления, о социально-значимых вопросах и событиях социальной и экономической жизни Кировского района»

В целях эффективного использования бюджетных средств, предусмотренных на выплату субсидий на финансовое обеспечение затрат на подготовку и опубликование информационных материалов о развитии местного самоуправления, о социально-значимых вопросах и событиях социальной и экономической жизни Кировского района:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2020 № 1756 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на подготовку и опубликование информационных материалов о развитии местного самоуправления, о социально-значимых вопросах и событиях социальной и экономической жизни Кировского района» (далее – Постановление) изменение, дополнив раздел 3 Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на подготовку и опубликование информационных материалов о развитии местного самоуправления, о социально-значимых вопросах и событиях социальной и экономической жизни Кировского района, утвержденного Постановлением,  пунктом 3.16. следующего содержания:

«3.16. В случае изменения значений показателей, необходимых для достижения результата предоставления субсидии, главный распорядитель имеет право принять решение о предоставлении дополнительных средств получателю субсидии без проведения дополнительного отбора.

При этом сложившаяся разница между размером ранее предоставленной субсидии и увеличенным размером субсидии предоставляется получателю субсидии на основании дополнительного соглашения к заключенному соглашению о предоставлении субсидии».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель главы администрации
по экономике и инвестициям
	                                     Е.А.Павлов